
令和 2 年 3 ⽉ 13 ⽇ 
全⽇本モトクロス選⼿権 
参加者の皆様へ 

【重要】 
2020 全⽇本モトクロス選⼿権シリーズ第 2 戦 

中国⼤会のエントリー期間変更について 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2020 年 4 ⽉ 25 ⽇（⼟）〜26 ⽇（⽇）に開催を予定しております表題競技会の開催について、新型コロナウイルスの感染
拡⼤が懸念されているものの、現時点では主催者・MFJ と開催の⽅向で協議を進めております。今後の状況や情報が変化
することも考慮し、第 2 戦のエントリー期間を以下の通り変更させて頂きます。なお、本⼤会開催の最終判断は、遅くと
も、エントリー締切後の 3 ⽉ 31 ⽇までにお知らせできるよう調整を進めさせて頂きます。 

 

＊変更前  2020 年 3 ⽉ 17 ⽇（⽕）〜 3 ⽉ 26 ⽇（⽊） 

＊変更後  2020 年 3 ⽉ 21 ⽇（⼟）〜3 ⽉ 30 ⽇（⽉） 

   なお、エントリー先に変更はございません。 

BEREX   〒729-3102 広島県福⼭市新市町相⽅ 2472  電話 0847-44-0036                     
WEB エントリーhttps://entry.ridingsport.com/berex/ 

※今後の情勢次第では、延期または中⽌させて頂く場合もございますので、あらかじめご了承下さい。 

最新の情報は、随時下記 WEB サイトにてお知らせ致します。 

MFJ オンラインマガジン（http://www.mfj.or.jp/）                          
MFJ 中国 HP（https://www.jmpsa.or.jp/block/chugoku/） 

 

【年間エントリーについて】 

  ＊“特例措置”として本年に限り、代替開催を含めシリーズの開催数が未定である為、今シーズンの初戦となる⼤会の
エントリー締切⽇まで年間エントリーを受付致します。万⼀、中⽌となった場合、中⽌された競技会分のエントリ
ー料⾦は返⾦させて頂きます。返⾦⽅法については、対象者様にご案内致します。 

【ゼッケン新規登録について】 

  ＊“特例措置”として本年に限り、全⽇本モトクロス選⼿権国際 B 級（IBOPEN）またはレディースクラスにおいて、
新規にゼッケン番号を登録する場合、ビィレックスにて登録受付を致します。 但し、希望ゼッケンのご登録 
（⾶び番号）はできませんので、順次ビィレックスより与えられる番号にてご登録させて頂きます。        
国際 A 級（IA1・IA2）の新規登録は、MFJ（電話 03-5565-0900）へご連絡下さい。 

     以上、よろしくお願いします。 

主催者：中国モーターサイクルスポーツ協会（MFJ 中国） 


